
                                         

 

 

                                  

 

 

在宅生活応援型通所サービス コモン広瀬です。 

 

年の瀬も迫り、今年も残りわずかとなりました。 

２０２０年は新型コロナウイルスの世界的な感染拡大が社会生活に様々な影響を及ぼして

おり、皆さまの生活におかれましても過去に例のない様々な変化に大変苦慮されたことと

思います。コモンズではコロナウイルスへの対応やサービス内容、取り組みについて日々、

協議を重ね、ご利用者の健康と安全を第一に、感染予防に徹底的に取り組みつつ運営して

参りました。皆さまには、本年も格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

来年も更なるサービス向上を目指し、従業員一同誠心誠意努力をしてまいりますので、  

より一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の日程を年末年始の休業期間とさせていただきます。 

 

 

 年内の営業：12月２９日 １７時１５分まで 

新年の営業：  1月４日    ８時より 

（休業期間：12月３０日〜1月３日まで） 

※休業中の緊急連絡先：０７０－２３９２－６５３３ 

 

何かとお忙しい時節柄とは思いますが、くれぐれもお体にお気をつけください。 

以上をもちまして、歳末のご挨拶とさせていただきます。 

 

新年も何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

コモン広瀬空き状況（ 12/23 現在） 

 月 火 水 木 金 

午前 〇 〇 〇 〇 △ 

午後 △ 〇 ◎ 〇 △ 

◎オススメ 〇空きあり △要相談 ×空きなし 

午前：9:00～12:05   午後 13:20～16:25 

コモン広瀬  

☎電話  0985－71－2713 

木もれかふぇ 

再開検討中⌛ 


